
* تیم ملی بسکتبال زنان ایران رقابت خود را از دیروز در کاپ دسته دوم آسیا 
شــروع کرد و در نخستین مسابقه خود به مصاف مالزی رفت و موفق شد این 
تیم را با نتیجه ۶۵ بر ۵۹ شکست دهد. تیم ملی ایران در دومین مسابقه امروز 

به مصاف مغولستان می رود.
* مرتضی میرزایی ورزشکار کشتی پهلوانی به مدت 4 سال )از تیر ماه 1402 
تــا تیر ماه 140۶( از فعالیت در تمام حوزه های ورزش محروم شــد. با اعلام 
آزمایشگاه مرجع، آنالیز نمونه ادرار این ورزشکار که در زمان مسابقات کشتی 
پهلوانی قهرمانی کشور بهمن ماه 1401 اخذ شده بود، وجود دو ماده ممنوعه 
تاموکسیفن زیرگروه مدولاتورهای هورمونی و متابولیک S4 و نورآندروسترون 

متابولیت ناندرولون از زیر گروه استیروئیدهای آنابولیک کلاس S1 است.
* دور جدید اروی انتخابی تیم ملی تپانچه کشورمان در دو نوبت از امروز 22 
مرداد ماه تا 2۵ مرداد و از 28 مرداد تا یک شهریور ماه در تهران ادامه خواهد 
داشــت. حسین ظفر جعفرزاده از خراســان رضوی، امیرحسین تنگستانی از 
بوشهر، محمدحسین کیا از گلستان، الهام هریجانی از قزوین، فاطمه شکاری 
از اصفهان، زینب شکاری از اصفهان و آیلین قلی زاده از سیستان و بلوچستان 

در اردو حضور دارند.
* تیم ملی بســکتبال ایران نوین در نخستین بازی خود از جام ویلیام جونز، 
مقابل قطر به پیروزی رســید. تیم ملی بســکتبال ایران نویــن که در ادامه 
برنامه های آماده  ســازی اش راهی مســابقات جام ویلیام جونز در تایوان شده 
اســت، در بازی نخســت خود مقابل قطر به پیروزی رسید. شاگردان محمد 
عابدینی در این دیدار در کوارترهای دوم و سوم را با نتایج 1۶-1۷ و 18-12 
پیروز شــدند تا با وجود شکست 1۷-1۶ در کوارتر نخست و تساوی 18-18 
بازی در کوارتر چهارم، در مجموع ۶۹-۶۳ برنده بازی شوند. تیم ملی بسکتبال 
ایران نوین در دومین بازی خــود از این رقابت ها، امروز مقابل کره  جنوبی به 

میدان می رود.
* رامین فرج نژاد طی مراســمی مــدال طلا و کمربند قهرمانــی خود را در 
مســابقات بین المللی مستریونیورس به موزه آستان قدس رضوی تقدیم کرد. 
این ورزشکار که در رقابت های بین المللی مستریونیورس 202۳ در شهر رامسر 
در دســته فوق سنگین موفق شد به عنوان قهرمانی برسد، امروز با حضور در 
مشــهد مقدس مدال طلا و کمربند قهرمانی خود را طی مراســمی به موزه 

آستان قدس رضوی اهدا کرد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم محمدمهدی احمدی
نوجوانی که به شیوه حسین)ع( به شهادت رسید 

شهید مدافع حرم مهدی احمدی ، از شهدای 
لشکر فاطمیون بود و تنها 1۷ سال سن داشت که 
در راه دفاع از حرم عمه سادات به شهادت رسید.
محمدمهــدی احمدی در ســال 1۳۷۷ در 
افغانســتان متولد شــد. جوانی نیکو سرشــت و 
پاکیــزه رفتار بــود؛ از کودکی نمــاز می خواند، 
روزه می گرفــت و بــرای اهل بیــت عصمت و 
طهارت)ع( روضه می خواند. از 14 ســالگی وارد 

ارتش افغانستان شد. با درگرفتن جنگ در سوریه و تهدید حرم آل الله توسط 
تکفیری ها به طور داوطلبانه به لشــکر فاطمیون پیوست و مدافع حرم شد. او 
نیز از سربازانی بود که برای حضرت زینب)س( حسین وار سر خود را فدا کرد. 
محمدمهدی احمدی، همراه با جمع دیگری از همرزمانش به اسارت تکفیری ها 
در می آیند. آن طور که مادر شــهید گفته، این نوجوان 1۷ ســاله افغانستانی 
در اسارت، مورد شــکنجه تکفیری ها قرار گرفت و بخش های مختلف بدنش 
با چاقو مجروح شــده بود و در نهایت ســر از تنش جدا کردند. محمدمهدی 
احمدی در 21 مرداد ســال 1۳۹4 در منطقه درعا در حلب سوریه به شهادت 
رسید. او جوان ترین شهید مدافع حرم لقب یافته است. مادر شهید مدافع حرم 
محمدمهــدی احمدی در مصاحبه ای گفته بود: »پیش از به دنیا آمدن مهدی 
پدرش خواب دیــده بود یک نفر مهدی را به آغوش او می دهد و می گوید که 
این پســر صالح و خوبی اســت که به تو داده می شود، اما مال تو نیست و در 
جوانی در خارج از ولایت و کشورت در راه خدا کشته می شود. می دانستم یک 

روز شهید می شود. هر وقت او را می دیدم دلم می لرزید.«

حدیث دشت عشق

پیشنهادعربستانیها
باعثجداییمانچینیازسرمربیگریایتالیاشد

سرمربی تیم ملی فوتبال ایتالیا از سمت خود کناره گیری کرد.
فدراسیون فوتبال ایتالیا بعدازظهر دیروز به طور رسمی اعلام کرد که 
روبرتو مانچینی از سمت مربیگری تیم ملی فوتبال ایتالیا کناره گیری کرده 
است. این مربی ایتالیایی در حالی از سمت مربیگری آتزوری کناره گیری 

کرد که تنها 10 ماه تا آغاز مسابقات یورو 2024 باقی مانده است.
مانچینی که از ماه مِی 2018 ســکان هدایت تیم ملی فوتبال ایتالیا 
را برعهده داشــت، آتزوری را در مسابقات یورو 2020 به قهرمانی رساند 
و دو بار هم این تیم را به جمع چهار برتر لیگ ملت های اروپا رســاند اما 

شاگردانش در نهایت از راهیابی به جام جهانی 2022 قطر بازماندند.
فدراســیون فوتبــال ایتالیا با انتشــار بیانیه ای رســمی اعلام کرد: 
»فدراســیون فوتبال ایتالیا بهترین گزینه را برای آتزوری ارزیابی خواهد 

کرد و نام سرمربی جدید تیم ملی در روزهای آتی اعلام خواهد شد«.
مانچینی ۵8 ســاله که سابقه هدایت تیم هایی همچون لاتزیو، اینتر، 
منچسترســیتی، گالاتاسرای و زنیت را در کارنامه  حرفه ای اش دارد، اخیراً 
اخباری منتشر شده بود که از باشگاه های عربستانی پیشنهادهایی دریافت 

کرده است.
مانچو در ۶1 بازی روی نیمکت آتزوری حضور داشــت و آمار ۳۷ برد، 

1۵ تساوی و ۹ شکست را از خود برجای گذاشت.
رونماییازترکیبپرستارهکشتیآمریکا

تیم ملی کشتی آزاد آمریکا با تمامی ستارگان خود و در غیاب 
جردن باروز به مســابقات جهانی 2023 صربســتان پای خواهد 

گذاشت.
رقابت های جهانی کشــتی آزاد و فرنگی ســال 202۳، روز های 2۵ 
شــهریور تا 2 مهرماه به میزبانی شــهر بلگراد در کشور صربستان برگزار 
می شــود و مثل همیشه آمریکا یکی از اصلی ترین رقبای ایران در تمامی 
اوزان و البته در بخش تیمی برای رســیدن به ســکوهای برتر به حساب 

می آید. 
با وجود اینکه هنوز تکلیف روســیه برای شــرکت یا عدم شرکت در 
مســابقات جهانی 202۳ صربستان مشخص نشــده، آمریکایی ها ترکیب 

نهایی خود را برای این رویداد در رشته کشتی آزاد اعلام کرده اند. 
به نظر می رســد به جز جردن باروز که در سال های گذشته پای ثابت 
ترکیب تیم ملی آمریکا بوده، سایر ستاره های مطرح این کشور در ترکیب 

نهایی قرار گرفته اند. 
*۵۷ کیلوگــرم: زین ریچــاردز *۶1 کیلوگرم: ویتــو آروجاو *۶۵ 
کیلوگرم: نیک لــی *۷0 کیلوگرم: زین ردرفــورد *۷4 کیلوگرم: کایل 
دیک *۷۹ کیلوگرم: چنس مارســتلر *8۶ کیلوگــرم: دیوید تیلور *۹2 
کیلوگرم: زاهد والنســیا *۹۷ کیلوگرم: کایل اســنایدر *12۵ کیلوگرم: 

گیبل استیوسون 
بدون شک سورپرایز بزرگ ترکیب امسال تیم ملی کشتی آزاد آمریکا 
بازگشت »گیبل استیوسون« قهرمان سنگین وزن المپیک است که مدتی 
به کشــتی کج رفته بود و بار دیگر با رفتن روی تشــک انتخابی صاحب 

دوبنده تیم ملی کشورش شد.
میلیتائوبهسرنوشتکورتوادچارشد؛پارگیرباطصلیبی!

باشگاه رئال مادرید دچار شدن مدافع برزیلی این تیم به یکی 
از بدترین انواع مصدومیت را تأیید کرد.

باشگاه رئال مادرید با انتشار بیانیه ای تأیید کرد که ادر میلیتائو مدافع 
برزیلی این تیم در بازی شب گذشــته )شنبه( برابر اتلتیک بیلبائو دچار 
پارگی رباط صلیبی زانوی پای چپ شــده است؛ مصدومیتی که معمولاً 

مداوای آن حداقل ۶ تا ۷ ماه زمان می برد.
مصدومیــت میلیتائو که 4 دقیقه پس از شــروع نیمــه دوم به وقوع 
پیوســت، در حالی  است که رئال مادرید پیش از این نیز دروازه بانش تیبو 
کورتوا را به دلیل پارگی رباط صلیبی از دست داده بود و بازیکن جدیدش 
آردا گولر هم در نتیجه آســیب دیدگی مینیسک تحت عمل جراحی قرار 

گرفت و حداقل یکی، دو ماه خانه نشین خواهد بود.
طبق اعلام باشــگاه، میلیتائو در روزهای آتی تحت عمل جراحی قرار 
خواهــد گرفت و این احتمــال وجود دارد که او تــا ماه های پایانی فصل 

خانه نشین شود.
تمدیدقرارداد،شیرینیآشتیکنانامباپهباپاریس؟

نشریه فرانســوی از خوش بینی باشگاه پاری سن ژرمن برای 
تمدید قرارداد امباپه خبر داد.

باشگاه پاری ســن ژرمن دیروز با انتشــار بیانیه ای اعلام کرد بعد از 
گفت وگوی مثبت با امباپه در نهایت تصمیم گرفته شــده او به تمرینات 

گروهی برگردد.
نشریه »RMC« فرانسه در این زمینه نوشت: کیلیان امباپه راه را برای 
تمدید قرارداد در PSG باز کرد. باشگاه نسبت به تمدید قرارداد بازیکن خود 

خوشبین است و او را در مرکز پروژه خود می بیند.
بازگشــت مجدد کیلیان امباپه در گروه اصلی تیم لوئیس انریکه که 

صبح روز یکشنبه فاش شد، شاید اولین قدم برای تمدید قراردادش بود.
این مهاجم اکنون درها را برای تمدید قراردادش تا ســال 202۵ در 
پاری ســن ژرمن باز کرده که قبلًا آن را رد کرده بود. شماره ۷ روز شنبه 
قبل از بازی با لوریان با ناصر الخلیفی صحبت کرد و قرار اســت مذاکرات 
بعدی برای یکشنبه هفته آینده انجام شود. رئیس  پاری سن ژرمن خودش 

روی این پرونده حساس مانور می دهد.

خریدجدیدپرسپولیس،چهارشنبهدرتهران
 با اعلام رضا درویش، دروازه بان برزیلی تیم پرسپولیس روز چهارشنبه به 

ایران می آید.
در حالی که پرسپولیس روز چهارشنبه در تبریز میهمان تراکتور خواهد 
بود، مدیرعامل این باشگاه خبر داده که دروازه بان جدید این تیم نیز در همین 
روز پای به ایران خواهد گذاشت تا قراردادش را با سرخپوشان پایتخت رسمی 
کند  . دروازه بان جدید پرســپولیس، میگوئل ننکا، 1۹ ساله و اهل برزیل است 
که با مشورت مربی گلرهای پرسپولیس و تصمیم یحیی گل محمدی به جمع 

سرخپوشان ملحق خواهد شد.
نکته مهم درباره دروازه بان برزیلی پرســپولیس این است که او در لیست 
بزرگســالان حضور نخواهد داشت اما یک سهمیه خارجی این تیم را به خود 
اختصــاص می دهد. در صورتی که ننکا در ۶0 درصد مســابقات این فصل به 
میدان نرود، یک ســهمیه خارجی پرسپولیس برای فصل آینده از بین خواهد 

رفت.
رضا درویش اعلام نکرده که قرارداد این دروازه بان جوان چند ساله خواهد 

بود.
چگونه3امتیازکسرشدهشمسآذربازمیگردد؟

با وجود اعلام انصراف شــهرداری همدان نسبت به شکایت از شمس آذر، 
بازگشت ۳ امتیاز به قزوینی ها روال خاصی دارد.

کمیته انضباطی هفته گذشــته پس از بررسی شکایت باشگاه شهرداری 
همدان از شمس آذر قزوین، ۳ امتیاز دیگر از شاگردان سعید دقیقی کسر کرد 
تا این تیم به دلیل اســتفاده از بازیکنی به نام مجتبی حسینی با کارت پایان 
خدمت جعلی در دیدارهای فصل گذشــته لیگ یک، با وجود کسب تساوی 
مقابل استقلال خوزستان در هفته اول لیگ برتر، هفته دوم را با امتیاز منفی 

۵ شروع کند.
پس از این اتفاق طبق اعلام محمد مهدی اعلایی، باشگاه همدانی شکایت 
خود را از شمس آذر پس گرفته است. از طرفی ۳ باشگاه چادرملو، ون پارس و 
چوکا نیز پیش از اعلام حکم اخیر کمیته انضباطی شکایت خود را از قزوینی ها 

پس گرفته بودند.
باشــگاه شمس آذر درصدد است به زودی اعتراض خود را نسبت به حکم 
کمیته انضباطی به کمیته اســتیناف فدراســیون فوتبال ارسال کند. ضمن 
اینکه با توجه به مختومه شدن پرونده در کمیته انضباطی، باید بحث انصراف 
شــهرداری همدان در کمیته استیناف پیگیری شود و مسئولان این باشگاه و 
استان قزوین امیدوار هستند این کمیته با پذیرش انصراف باشگاه همدانی، ۳ 

امتیازی که به تازگی از شمس آذر کسر شده بازگرداند.
دیدارمشترکدرویشوخطیرباتاج

رضا درویش، مدیرعامل پرســپولیس و علی خطیر، سرپرســت باشــگاه 
استقلال دیروز به دیدار مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال رفتند.

ابتدا خطیر با حضور در دفتر رئیس فدراسیون درمورد مسائل مختلف این 
باشگاه نشستی را با تاج برگزار کرد و در ادامه درویش هم در این محل حاضر 
شــده تا طرفین به صورت اتفاقی در حضور رئیس فدراسیون به بحث و تبادل 

نظر در مورد برخی موارد بپردازند.
در این جلســه مدیران ســرخابی ها مباحثی درمورد اسپانسر مشترک 2 
باشــگاه با هم مطرح کــرده و البته از تاج درخواســت کردند به صورت ویژه 
پیگیر رفع مشــکلات ورزشگاه آزادی از طریق وزارت ورزش و شرکت توسعه 
و تجهیز باشد تا موانع حضور تماشاگران در بازی های خانگی 2 تیم با سرعت 

بیشتری رفع شود.
انتقادبیرانوندازجذبدروازهبانخارجی

توسطپرسپولیس
علیرضا بیرانوند از جذب دروازه بان خارجی توسط باشگاه پرسپولیس انتقاد 
کرد و گفت که با این کار سهمیه بازیکنان خارجی سرخپوشان از بین می رود.
بیرانونــد دیروز دربــاره اینکه عدم جذب دروازه بــان می تواند در صورت 
بروز  اشــتباه یا مصدومیت به وی فشار وارد کند، گفت: اگر فقط بحث گرفتن 
دروازه بان خارجی باشــد، بازیکنی که وارد ایران می شــود باید در ۶0 درصد 
مســابقات بازی کند و تا جایی که می دانم هر باشــگاهی می تواند ۶ بازیکن 
خارجی بگیرد. اگر نتواند در ۶0 درصد مسابقات از این بازیکنان استفاده کند، 
ســهمیه جذب بازیکنان خارجی آن تیم می سوزد. در حال حاضر پرسپولیس 
ســه بازیکن خارجی دارد و شــاید یکی از آنها 40 تا ۵0 درصد بازی کند. تا 
آن جایی که می دانم پرســپولیس با دروازه بان خارجی تمام کرده اســت. فکر 
می کنم گلر 1۹ ســاله برزیلی اســت که جذب کردند ولی با این کارشان یک 

سهمیه فصل آینده تیم را می سوزانند.
وی افزود: این طور نیســت که من نگذارم بازی کند ولی خودتان دیدید 
دنبال این نیستم که بخواهم همه بازی ها را بازی کنم. فصل قبل احمد گوهری 
با من کار می کرد ولی چون حس کردم بدون حاشیه زحمت می کشد دوست 
داشــتم در قهرمانی سهم داشته باشــد. از ننکا درخواست کردم که در بازی 
با نســاجی حتماً دقیقه 80 به بعد به احمــد )گوهری( بازی بدهد آن هم به 
دلیل رفتاری که با من در یک سال داشت و با من همراه بود. حرف نمی زد و 
خوب کار می کرد. گلر خارجی ســهمیه زیر 21 سال فقط سهمیه می سوزاند 
و 1۵-14 میلیــارد تومان پول می رود. می توان این پول را برای بلیت هواپیما، 
هتل یا... کنار گذاشت. ما جوانان خوبی داریم. یکی از دروازه بان های خودمان را 
می دانم که تیم هوادار به دنبال جذب وی است. برای دروازه بان دوم صددرصد 
دنبالش هستند اما چون قرارداد پنج ساله با پرسپولیس دارد آقا یحیی اجازه 

جدایی او را نمی دهد.
بیرانوند درباره صحبت با محمدرضا خالدآبادی پیش از انتقال به استقلال 
گفت: بــا خالدآبادی صحبت کــردم و به او گفتم  ای کاش به پرســپولیس 
می آمدی. گفتم خودم کمکت می کنم و در تیم امید هم بود. چیزهایی درباره 
خالدآبادی می شــنوم که واقعاً ناراحت می شــوم. او فصل قبل گلر با کیفیتی 
نشان داد. به هر حال گلر یک تیم فوتبال امید ایران است. فکر می کنم استفاده 

از او برای عنایتی دردسرهایی داشته باشد.

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
دوشنبه 23 مرداد 1402

لیگ برتر انگلیس
*منچستریونایتد..............................ولورهمپتون)ساعت22:۳0 – شبکه ورزش( 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
پایان همکاری مربی تمرین دهنده لهستانی با تیم 
ملی والیبال در آستانه مسابقات قهرمانی آسیا، برای 

والیبالیست ها خبرساز شده است.
پاول، تمرین دهنده لهســتانی تیم ملــی والیبال ایران 
1۷ اردیبهشــت ســال جاری به کادر فنی تیم ملی والیبال 
کشــورمان اضافه شد تا این تیم را در لیگ ملت های والیبال 
202۳ همراهــی کند. وی پــس از لیگ ملت هــا دوباره با 
فدراســیون برای همکاری به توافق رسید و در تمرینات تیم 
ملی در تهــران و ارومیه برای حضور شایســته در قهرمانی 

مردان آسیا حاضر شد.
با آغاز تمرینات تیم باشــگاهی پاول، ســرمربی این تیم 
از باشــگاهش خواست تا این مربی لهســتانی هر چه زودتر 
در تمرینات حاضر شود و باشــگاه لهستانی با تمدید قرارداد 
همــکاری و حضور وی همراه تیم ملی والیبال ایران مخالفت 
کرد. ایــن موضوع موجب شــد محمدرضــا داورزنی رئیس 
 فدراســیون والیبال در تمــاس تلفنی با مدیرعامل باشــگاه 
ســزارنی رادوم درخواســت کند تا پاول تا پایان رقابت های 
قهرمانی مردان آســیا در کادر فنــی تیم ایران باقی بماند که 
با توجه به حساســیت و جدیت نقــش وی در تمرینات تیم 
ترانسفر بیدگوشچ، با وجود موافقت مدیرعامل، سرمربی تیم 

مخالفت کرد.
پاول متئوس مربی لهســتانی تیم ملی والیبال ایران که 
مشــهور به »بویک« اســت، صبح دیروز ارومیه را به مقصد 
لهســتان ترک کرد تا به عنوان مربی در خدمت تیم سزارنی 
رادوم باشــد. رقابت های والیبال قهرمانی مردان آســیا از 28 
مرداد تا 4 شهریور در سالن های غدیر و شهیدان آهن دوست 

ارومیه با حضور 18 تیم برگزار خواهد شد.
چرامربیلهستانیتیمملیرفت؟

فدراسیون والیبال دلیل جدایی پاول از تیم ایران را آغاز 
تمرینات باشگاهی این مربی دانست و نوشت: »با آغاز تمرینات 
تیم باشگاهی پاول، سرمربی این تیم از باشگاهش خواست تا 

این مربی لهســتانی هر چه زودتر در تمرینات حاضر شود و 
باشگاه لهستانی با تمدید قرارداد همکاری و حضور وی همراه 
تیم ملی والیبال ایران مخالفت کرد. این موضوع موجب شــد 
محمدرضا داورزنی رئیس  فدراسیون والیبال در تماس تلفنی 
با مدیرعامل باشــگاه سزارنی رادوم درخواست کند تا پاول تا 
پایان رقابت های قهرمانی مردان آسیا در کادر فنی تیم ایران 
باقــی بماند که با توجه به حساســیت و جدیت نقش وی در 
تمرینات تیم ترانسفر بیدگوشچ، با وجود موافقت مدیرعامل، 

سرمربی تیم مخالفت کرد.«
با این حال اما یکی از شائبه هایی که پیرامون این موضوع 
وجــود دارد، جدایی پاول به دلیل اختلاف با میلاد عبادی پور 
است چرا که عبادی پور پیش از این از حضور پاول انتقاد کرده 
و او را در ســطح تیم ملی ندانســته بود. اتفاقی که در مورد 
محمود افشاردوســت نیز رخ داد و او هم از تیم ملی جدا شد. 
اگر این موضوع صحت ندارد پس چرا فدراسیون والیبال با علم 

به قرارداد باشگاهی این مربی، فکری به حال جایگزینش نکرد 
و کار را با او ادامه داد تا در چنین موقعیت حساسی کادر فنی 
ناقص شــود و اگر اختلاف با عبادی پور درست است، چرا یک 
بازیکن باید در تیم ملی چنین قدرتی داشــته باشد که بتواند 

کادر تیم را تغییر بدهد؟
اگر هم مشــکل مخالفت باشگاه مربی لهستانی بود، باید 
پیش از این با باشگاه هماهنگی لازم می شد نه اینکه در آستانه 

مسابقات قهرمانی آسیا در ارومیه، تیم ملی را ترک کند.
اتفاقیتکراریدروالیبال

بــه این ترتیب یک بار دیگر در آســتانه یک رویداد مهم 
کادر فنی تیم ملی والیبال ایران دســتخوش تغییر شد و یک 
مربــی از جمع اعضای کادر فنی جدا شــد. پیش از این هم 
در تیم ملی ایران شــاهد این اتفاقات بودیم؛ جایی که عظیم 
جزیده برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان نتوانســت 
تیم ملی را همراهی کنــد. او برای هدایت تیم ملی »ب« در 

رقابت های کشورهای اسلامی مجبور شد اردوی تیم ملی در 
لهستان را ترک کند و در پایان ماموریتش نتوانست تیم ملی 
ایران را در رقابت  های قهرمانی جهان به میزبانی لهســتان و 

اسلوونی همراهی کند.
در اتفاقی مشــابه و تکراری هم این شرایط برای توماس 
توتولو پیش آمد؛ در شــرایطی که تیم ملی در برزیل خود را 
بــرای حضور در رقابت های لیگ ملت ها آماده می کرد عطایی 
تصمیم گرفت تا توتولو را کنار بگذارد. در آن زمان بر اســاس 
اعلام کادر فنی تیم ملی والیبال کشــورمان و بنا به تشخیص 
بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی، توماس توتولو پس از دومین 
دیدار دوستانه مقابل صربستان از کادر فنی تیم ملی والیبال 

ایران جدا شد.
در ایــن باره هر چند ســرمربی تیم ملی در جدایی پاول 
ویسکی نقشی نداشته، اما جدایی به یکباره این مربی بی تاثیر 
نخواهد بــود. پیش از این بهروز عطایی، ســرمربی تیم ملی 
والیبال ایران درخصوص جدایی توتولو اظهار داشته بود: باید 
از زحمات توتولو در این مدت تقدیر و تشــکر کنم. تنها دلیل 
جدایــی او از کادر فنی برخی اختلاف ســلیقه های فنی بود. 
به هر حــال برای توتولو در ادامه مســیر حرفه ای اش آرزوی 
موفقیت می کنم. ان شــاءلله تیم ملی کشورمان هم در ادامه 
مســیر بتواند با اتکا به دانش مربیــان ایرانی به موفقیت های 

روزافزونی دست پیدا کند.
حــالا که تیم ملی والیبال ایران خــود را برای حضور در 
رقابت های قهرمانی آسیا آماده می کند، بازهم شاهد تغییراتی 
در بیــن اعضای تیم ملــی والیبال بودیــم. هرچند که اخیراً 
عبدالرضا علیزاده به جمع مربیان تیم ملی اضافه شده بود، اما 
باید منتظر ماند و دید که آیا مجوز نشستن روی نیمکت برای 
وی صادر خواهد شد یا نیمکت تیم ملی خالی تر از همیشه در 

ارومیه به مصاف رقبا خواهد رفت.
رقابت های والیبال قهرمانی مردان آسیا از 28 مرداد تا 4 
شهریور در ســالن های غدیر و شهیدان آهن دوست ارومیه با 

حضور 18 تیم برگزار خواهد شد.

علیزاده می تواند روی نیمکت تیم ملی بنشیند؟!

اتفاقغیرمنتظرهدرآستانهمسابقاتقهرمانیآسیا
تغییراتدرکادرفنیتیمملیوالیبال

تکلیف دومین حریف تدارکاتی تیم ملــی فوتبال ایران در فیفادی 
شهریور ماه تا یکی دو روز آینده مشخص خواهد شد.

پس از اینکه دیدار دوســتانه تیم ملی فوتبال با کشــور آفریقایی کیپ ورد در 
فیفادی شهریور ماه منتفی شــد، مسئولان فدراسیون فوتبال دست به کار شدند 
تا دومین حریف تدارکاتی ایران را مشــخص کنند. مذاکره با آنگولا و یک کشــور 
آفریقایی دیگر انجام شده و گفته می شود در این میان آنگولا  شانس بیشتری دارد. 
قرار است تا یکی دو روز آینده تکلیف این موضوع مشخص شود. ایران پیش از این 

دو بار با آنگولا بازی کرده که در هر دوی آنها تساوی یک- یک رقم خورده بود.
ایران در اولین بازی خود 1۶ شهریور ماه به مصاف بلغارستان خواهد رفت.

آنگولا حریف تدارکاتی تیم ملی فوتبال می شود؟

سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی مصدومیت محمدرضا 
گرایی در جریان تمرینات تیم ملی را قویا تکذیب کرد و گفت: 
وی هیچ مشــکلی برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان 

ندارد.
حســن رنگرز درباره انتشــار برخی اخبار مبنــی بر مصدومیت 
محمدرضــا گرایی دارنده مدال های طلای جهان و المپیک در جریان 
اردوی تیم ملی و بروز برخــی نگرانی ها بابت حضور او در رقابت های 
قهرمانی جهان، اظهار کرد: قویا این موضوع را تکذیب می کنم. خدا را 
شــکر نه گرایی و نه هیچ کدام از کشتی گیران ما از وزن ۵۵ تا 1۳0 
کیلوگرم مشکلی بابت مصدومیت ندارند و بدون هیچ مشکلی تمرینات 

خود را دنبال می کنند.
سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی، افزود: البته برخی کشتی گیران 
مصدومیت های کهنه دارند اما اینکه این مصدومیت در جریان اردوی تیم 
ملی تشــدید شده باشد و جای نگرانی داشته باشیم اصلا درست نیست. 

خوشبختانه تیم ملی در بهترین شرایط اردوی خود را برای حضور پرقدرت در رقابت های قهرمانی جهان دنبال می کند و همه بچه ها با تمام توان به میدان خواهند رفت.

رنگرز: گرایی مصدوم نیست و بدون مشکل تمرین می کند

رئیس  سابق فدراسیون کشتی گفت: کشتی یک سر و گردن بالاتر از بقیه رشته ها است و نمی توانند آن را با دیگر ورزش ها مقایسه کنند.
محمدرضا طالقانی پیشکسوت کشتی کشورمان در تازه ترین صحبت هایش اظهار داشت: کشتی در حال حاضر از نظر امکانات هیچ کم و کاستی نداریم و طبق 
برنامه ریزی هم که انجام شــده درســت است و تنها به بودجه کافی نیاز داریم. امروز همه دارند می بینند که کشتی چگونه در دنیا افتخارآفرینی می کند و باید توجه 
بیشتری به او کنند. ما مسابقات جهانی بلگراد را در پیش داریم و بعد از آن هم المپیک را در سال آینده خواهیم داشت که حاصل زحمات 4 سال گذشته ورزشکاران، 
مربیان و مسئولان فدراسیون خواهد بود. پس باید بودجه ای را که کشتی می خواهد را به او بدهند تا بتواند برنامه های خود را به خوبی پیش ببرد تا بتواند در المپیک 

حاصل زحمات خود را درو کند و برای آینده بهتر قدم بردارد. 
پیشکســوت کشــتی کشورمان در پاسخ به این سؤال که دولت به فوتبالیســت ها حواله خودرو داده است و گلایه کشتی گیران بابت این موضوع و این که گفته 
می شود فوتبال تافته جدا بافته است گفت: من کاری ندارم که فوتبال تافته جدا بافته است یا نیست و هر چه هم دوست دارند به فوتبالیست ها بدهند، کاری هم به 
فوتبال ندارم همه زندگی من را کشتی تشکیل می دهد. همیشه ورزش های سنگین مثل کشتی برای ایران افتخارآفرینی کرده است. شما ببینید ما در فوتبال در حد 
آسیا هم نیستیم، چطور می توانند با کشتی رقابت کنند؟ به نظرم اینکه بگویند به کشتی گیران حواله خودرو بدهند برای کشتی افت دارد. کشتی یک ورزش پهلوانی 
است و اکثر کشتی گیران هم قهرمان المپیک هستند. اصلا در کشتی نباید درخصوص این مسائل صحبت کنیم چرا که این رشته ورزشی یک سر و گردن بالاتر از 

همه رشته های ورزشی است.
طالقانی در ادامه با  اشاره به تبدیل شدن فوتبال به یک صعنت در دنیا تصریح کرد: بله درست است فوتبال در جهان تبدیل به یک صنعت شده است و خریداران 
زیادی هم دارد اما باید به ورزش هایی که افتخارآفرینی می کنند توجه بیشتری شود. کشتی گیری که در المپیک طلا می گیرد به گفته عامیانه باید هیکل او را طلا 
بگیرند. در این میان کشتی گیران هم جایزه ای را هم که باید برای کسب کردن مدال می گرفتند نگرفتند اما من سراغ دارم کسانی را که ورزشی هم نیستند و تا به 
امروز یه قهرمانی هم ندارند اما زمین ها و خانه های آنچنانی هدیه گرفته اند. مگر ما چند قهرمان المپیک داریم؟ کشتی قابل قیاس با هیچ رشته ورزشی نیست و هر 

کاری برای رشته های دیگر بکنند باید 2 برابر آن را برای کشتی گیران انجام دهند. 

طالقانی: کشتی با هیچ رشته ای قابل مقایسه نیست

ملی پوش دوچرخه سواری ایران در مسابقات قهرمانی جهان، بدون اطلاع از هتل محل اسکان خود در شهر گلاسکو اسکاتلند خارج شده و اقدام 
به بازگشت نکرده است.

فدراســیون دوچرخه سواری اعلام کرد: »محمد گنج خانلو نماینده کشورمان در مسابقات قهرمانی جهان اسکاتلند شب گذشته بدون اطلاع از هتل محل اسکان 
خود در شهر گلاسکو اسکاتلند خارج و موجب نگرانی رئیس  فدراسیون دوچرخه سواری و خانواده اش شده است.

رسول اسدی رئیس  فدراسیون دوچرخه سواری در این باره گفت: متأسفانه محمد بدون اطلاع شنبه شب از هتل خارج شده و نگران او هستیم. بلافاصله از طریق 
نماینده اتحادیه جهانی و پلیس اســکاتلند به محل اتاق محمد وارد شــدیم و متوجه شدیم او کلیه وسایلش را برده است. گذرنامه گنج خانلو در اختیار ما قرار دارد و 
امیدواریم برای او اتفاق خاصی نیفتاده باشد. البته موضوع از طریق وزارت ورزش و وزارت امور خارجه به کاردار کشورمان اطلاع داده شده است و با توجه به مهلت 

زمان ویزایش امیدواریم محمد گنج خانلو به کشورمان بازگردد.«
این اتفاق در حالی رخ داده که روادید محمد گنج خانلو ۵ روز پس از آغاز مسابقات قهرمانی جهان صادر شد. گنج خانلو در خرداد ماه امسال موفق به کسب عنوان 

قهرمانی در رقابت های پیست آسیا شد. او سال گذشته نیز در بازی های کشورهای اسلامی به مدال طلا دست یافته بود.

روایت رئیس  فدراسیون از ناپدیدشدن رکابزن کشورمان در اسکاتلند

سرمربی تیم ملی هندبال با ابراز رضایت از اردوی صربستان از برگزاری پنج دیدار تدارکاتی پیش از اعزام به بازی های آسیایی خبر داد.
وسلین وویوویچ که هم اکنون در اردوی صربستان به سر می برد درخصوص اردوی آماده  سازی تیم ملی هندبال، اظهار داشت: از تمریناتی که طی هفت روز در 
صربســتان انجام دادیم راضی هســتم. وی افزود: در مرحله اول این اردو، تمرینات صبح را به بدن سازی اختصاص دادیم و عصرها در سالن به مرور تمرینات تکنیکی 

و تاکتیکی پرداختیم. تمام بازیکنان و کادر فنی علی رغم اینکه تمرینات خیلی سختی انجام دادیم در آمادگی کامل هستیم و باید بگویم از تمرینات لذت بردیم.
سرمربی تیم ملی هندبال گفت: تمرینات را متوقف می کنیم تا پس از دو روز در مرحله دوم تمرینی با 4 تیم باشگاهی از صربستان و همچنین یک تیم از اسلوونی 
بازی کنیم و امیدوارم کاملا برای بازی های آســیایی آماده شــویم. ملی پوشان هندبال ایران پس از بازگشت از صربستان، اردوی خود را در تهران ادامه خواهند داد و 

سپس 28 شهریورماه راهی چین محل برگزاری بازی های آسیایی  هانگژو خواهند شد.

رضایت سرمربی تیم ملی هندبال از اردوی صربستان 

صفحه ۹
دو شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۲
۲۷ محرم ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۷۱

آگهی ابلاغ تعیین طول و ابعاد
شماره  وکالتنامه  بموجب  صفرعلی  فرزند  کوشکی  معصومه  خانم  اینکه  به  نظر 
مشاعی  مالکین  از  وکالت  به  سبزوار   18 دفترخانه   1401/12/6 مورخ   73513
پلاکهای 140 و 141 و 358 و 446 فرعی واقع در اراضی کلاته سیفر از پلاک 
3- اصلی بخش 3 سبزوار واقع در حاشیه روستای کلاته سیفر اعلام نموده است 
سایر مالکین مشاعی و مجاورین این پلاکها مجهول المکان می باشند و دسترسی 
به  ابعاد  و  اخطاریه های طول  زیر  به شرح  لذا  نیست  مجاورین  و  شرکا  دیگر  به 

اطلاع می رساند.
شماره  وکالتنامه  بموجب  صفرعلی  فرزند  کوشکی  معصومه  خانم  اینکه  به  نظر 
مشاعی  مالکین  از  بوکالت  سبزوار   18 دفترخانه   1401/12/6 مورخ   13513
پلاکهای 140 و 141 و 358 و 446 فرعی واقع در اراضی کلاته سیفر از پلاک 
3- اصلی بخش 3 سبزوار درخواست تعیین طول و متراژ پلاکهای فوق را نموده اند، 
وقت رسیدگی آن برای روز 4شنبه ساعت 9 صبح مورخه 1402/6/1 تعیین و در 
محل انجام خواهد شد لذا مقتضی است در روز و ساعت مقرر در محل حاضر تا 

حقی از شما تضییع نگردد، عدم حضور مانع از انجام عملیات فوق الذکر نمی باشد.
آب باریکی- رئیس ثبت اسناد سبزوار

آگهی تحدید حدود عمومی
چون تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه باغ به پلاک 12۹ فرعی از ۵۹ اصلی واقع در بخش 4 
جنوبغــرب قزوین بنا به تقاضای آقای رحیــم یعقوبعلی پور فرزند حبیب اله تحدید حدود پلاک 
فوق در روز شنبه مورخ 1402/0۷/1۵ ساعت 8 صبح به وسیله نماینده و نقشه بردار این اداره در 
محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین مشاعی و مجاور اخطار می شود که در 
روز و ســاعت مقرر در آگهی در محل حضور به هم رسانند چنان که هر یک از صاحبان املاک و 
یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند ملک آنها طبق ماده 1۵ قانون ثبت با 
حدوداظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد و اعتراض مجاورین و صاحبان املاک 
که در موقع تحدید حدود حضور نداشته باشند می توانند طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدی لغایت سی روز اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت 
دارند و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 
تقدیــم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونــی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به این اداره تسلیم نماید با ارائه گواهی مزبور 

این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: 1402/0۵/2۳

شعبان عسگری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

ســند و بــرگ ســبز وانت مســقف به شــماره 
شاســی  شــماره  و   M13/6560631  موتــور
به شماره پلاک  و   NAS451100N4979223
949 ص 17 ایــران 48 به نــام محمود عموئی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
نوبت اول مرکز گسترش اقتصاد مقاومتی 

به شماره ثبت ۴۹۱۹۳
 بدینوســیله از کلیه اعضای مرکز گســترش اقتصاد مقاومتی به شماره ثبت 4۹1۹۳ 
دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول که راس ساعت 
1۶ روز یکشنبه مورخ 1402/0۶/0۵ در محل مرکز به آدرس: تهران خیابان ولی عصر 
)نرسیده به مترو جهاد( کوچه نوربخش پلاک ۷ تشکیل می گردد، با در دست داشتن 

کارت عضویت شرکت نمایند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان )اصلی و علی البدل(
2- استماع و رسیدگی به گزارش هیئت مدیره و بازرس )ها(

3- تعیین خط و مشی کلی مرکز
4- بررسی و تصویب یا رد پیشنهادهای هیئت مدیره

۵- تصویب ترازنامه و بودجه مرکز
۶- تعیین حق عضویت

ضمنا داوطلبان تصدی سمت هیئت مدیره و بازرسی، می بایست حداکثر تا 2روز قبل 
از برگزاری این مجمع ، فرم نامزدی هیئت مدیره یا بازرســی را تکمیل و تحویل دفتر 

مرکزی موسسه نمایند.
   هیئت مدیره مرکز گسترش اقتصاد مقاومتی

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
نوبت اول مرکز گسترش اقتصاد مقاومتی 

به شماره ثبت ۴۹۱۹۳
 بدینوســیله از کلیه اعضای مرکز گســترش اقتصاد مقاومتی به شماره ثبت 4۹1۹۳ 
دعوت بعمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که راس ساعت 
18 روز یکشنبه مورخ 1402/0۶/0۵ در محل مرکز به آدرس: تهران خیابان ولی عصر 
)نرسیده به مترو جهاد( کوچه نوربخش پلاک ۷ تشکیل می گردد، با در دست داشتن 

کارت عضویت شرکت نمایند.
دستور جلسه:

تصویب تغییرات ماده یک اساسنامه درخصوص نام موسسه
تصویب تغییرات ماده 10 اساسنامه درخصوص انواع عضویت

تصویب تغییرات تبصره ماده 24 اساسنامه
 تصویب تغییرات نشاني موسسه

 هیئت مدیره مرکز گسترش اقتصاد مقاومتی

مرکز گسترش اقتصاد مقاومتی

تاریخ انتشار آگهی: 1402/0۵/2۳                         

آگهی دعوت سهامداران شرکت رایحه شیمی 
سهامی خاص شماره ثبت ۳۹۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۴۴۰6۰

بدین وســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده ســاعت 12 مورخ 1402/06/04 در آدرس قانونی شــرکت: شهرک صنعتی اشتهارد 
انتهای خ دکتر حسابی سمت راست فاز دو شیمیایی ش 2713 کدپستی 3188115611 تشکیل 

می شود حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه: الف( مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 12 : انتخاب و تعیین سمت 

اعضای هیئت مدیره و تعیین وضعیت حق امضاء اصلاح ماده اساسنامه
هیئت مدیره شرکت رایحه شیمی سهامی خاص

برنامه هفته دوم لیگ برتر ایران
سه شنبه 24 مرداد 1402

* پیکان...................................................................گل گهرسیرجان )ساعت1۹:00(
* آلومینیوم اراک..............................................استقلال خوزستان )ساعت20:00(

چهارشنبه 2۵ مرداد 1402
* تراکتور..........................................................................پرسپولیس )ساعت1۹:00(
* شمس آذر قزوین.................................................................هوادار )ساعت1۹:00(
* مس رفسنجان..................................................نساجی مازندران )ساعت20:00(
* ذوب آهن............................................................................سپاهان )ساعت21:00(
* فولاد.................................................................صنعت نفت آبادان )ساعت21:۳0(

پنج شنبه 2۶ مرداد 1402
* استقلال..................................................................................ملوان )ساعت1۹:۳0(


